UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N.'aOQ8 12008

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 12

Art.2º

Art.3º

Criar a Secretaria de Comunicação da Universidade de BrasHia,

vinculada ao Gabinete do Reitor.

Parágrafo único. Fica definida a sigla SECaM para a Secretaria de

Comunicação.

Convalidar os atos da SECOM praticados a partir de 15 de abril de 2008.

Este Ato entra em vigor nesta data.

Brasília, 5 de novembro de 2008.

~ ';. ;;:;;'Uiar
'. Reitor pro t;~~1:

Cf c: VRT, Decanatos, SECOM, SPL, SRH.

UNAllina-GRE